riorum ianuensium pro quibus promittimus dare tibi

uel tuo misso per nos uel nostrum missum libras

sexdecim in denariis sana eunte adalmico naui qua

profecturus sum ego ugo et sana ueniente ad men

sem post redilum si uendita uel mutauerit sana

ueniente naui (0 ilia qua in ista próxima estate

uenero uel maior pars mee pecunie. si non penam

dupli bona pignori pro sorte et pena, intrare et

exstimari et nomine uendicionis possidere. sine no

stra contradicione etc. ego florimons facio hoc con-

silio propinquorum meorani marchionis iudicis et

phiüppi humane, abrenuncians iuri ypotheche et se- d

natus consulto uelleiano. iurauit preterea nominatus

ugo botinus soluere predictum debilum ut superius

legitur per se uel suum missum ipsi bono iohanni

uel suo misso et quod si inde terminus ei prolatus

fuerit tenebitur inde isto sacramento ad illum uel

illos términos ut ad superiorem. actum in capitulo

millesimo centesimo quinquagesimo séptimo, tertio

kalendas augusti. indictione quarta.

(1) Salva veniente, vel redeunte navi. — Nellc citlà allora fiorenti,

come Genova , di cui i traffici erano afTallo mariltimi , la clausula

suddelta non era al tro che una condizione risolutiva del palto , ove

fossero accaduti casi forluiti , (orza maggiore , od allre vicende

solite ne' viaggi per mare, de' quali casi si respingeva la respon

sabilité.

Testes aliadar uxoris solimina de salerno. petrus

hostaliboi. wilielmus frater baldi baucherii. donatus

quondam bonifantis et andreas zocularius. Eliadar

et garsias frater petri bur fecerunt societatem in

quam eliadar libras sedeeim et garsias libras quin

qué contulit. has garsias laboratum portare debet

apud forumiulii. in reditu predictis suis quinqué li

bris debet addere libras tres conscientia ipsius eli-

dar et cum ipsis xxini. libris et proficuo quod in

XXI. predictis erit debet ire laboratum apud paler-

mum oliuerius homo nominati garsie in naui ipsius

eliedar. et in ea redire debet cum ipsa pecunia, in

reditu proficuum et capitale mittere debet in pote-

statem ipsius eliedar ad diuisionem capitali utrius-

que extracto de omni proficuo quod in eis deus

dederit et de lucro persone ipsius oliuerii. eliedar

medietatem et nominatus garsias aliam medietatem

habere debet, preterea promisit ipsi eliadar nomi

natus garsias quod si culpando exercitio ipsius oli

uerii nisi pura simplicitate aliquid defuerit de rebus

Ulis de capitali uel proficuo totum ei restituet sub

pena dupli cuín stipulacione promisit. petro fratre